
Приказ 119 от 30.04.2020 О внесении
изменений в приказ от 03.04.2020г. № 112

Муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования

Дом детского творчества

 

ПРИКАЗ

 

30.04.2020 г.                                                                                          № 119

г. Белая Калитва

 

 

О внесении изменений в приказ от

03.04.2020г. № 112 «О введении в ДДТ

временной реализации дополнительных

общеобразовательных программ с

применением электронного

обучения и дистанционных

образовательных технологий в рамках

режима повышенной готовности»

 

Во исполнение Указа  Президента Российской Федерации от 28.04.2020   № 294 «О продлении
действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории  Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от
05.04.2020 №272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)», а также координации и поддержки деятельности
коллектива и обучающихся МБУ ДО Дома детского творчества

ПРИКАЗЫВАЮ:



 

Внести в приказ от 03.04.2020 № 112 «О введении в ДДТ временной реализации1.
дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий в рамках режима повышенной готовности»
следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Педагогическому коллективу МБУ ДО Дома детского творчества обеспечить:

Реализацию с 06.05.2020 дополнительных общеобразовательных программ и программ
спортивной подготовки с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий в условиях самоизоляции детей с учетом методических
рекомендаций Минпросвещения России (письмо от 19.03.2020 № ГД-39/04)».

Утвердить список работников, обеспечивающих с 06.05.2020 функционирование МБУ ДО2.
Дома детского творчества. (Приложение №1).
Утвердить список работников, переведенных с 06.05.2020 включительно на3.
дистанционный режим работы в условиях домашней самоизоляции. (Приложение № 2).
Утвердить список работников, осуществляющих свою деятельность, связанную с4.
жизнеобеспечением учреждения, на рабочих местах по гибкому графику, во временные
периоды, исключающие нахождение в помещениях МБУ ДО Дома детского творчества
других работников, с целью соблюдения требований Роспотребнадзора о социальном
дистанцировании. (Приложение № 3).
Не допускать к работе лиц с признаками респираторного заболевания с обязательным5.
отстранением их от нахождения на рабочем месте.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной6.
работе Ларюкову Ю.Н.

 

 

Директор МБУ ДО                                                         

Дом детского творчества                                  Т.А.Кравченко

 

 

 Приложение № 1

к приказу от 30.04.2020 № 119

 

 

Список работников, обеспечивающих

с 06.05.2020г. функционирование



МБУ ДО Дома детского творчества

 

№ п/п ФИО должность
1 Кравченко Т.А. Директор
2 Черникова Т.И. Методист
3 Гаджикеримова Е.В. Заместитель директора
4 Солонарь Л.А. Педагог-организатор
5 Посыпайко М.А. Педагог-организатор
6 Тимошенко Е.В. Методист
7 Артеменко И.А. Педагог-психолог
8 Иванов В.В. Рабочий
9 Дейнега Е.А. Костюмер
10 Пасечко В.А. Уборщик служебных помещений

 

  

 

 

Приложение № 2

к приказу от 30.04.2020 № 119

 

Список работников, переведенных с 06.05.2020г.

на дистанционный режим работы

в условиях домашней самоизоляции

 

№
п/п ФИО  Должность

1 Кравченко Т.А. Директор
2 Таничева Н.В. ПДО
3 Солонарь Л.А. Педагог-организатор
4 Какичева О.Н. ПДО
5 Тимошенко Е.В. Методист
6 Захарова Н.Ф. Методист
7 Карпова Н.М. ПДО
8 Элькин И.А. ПДО



9 Муравчук З.М. ПДО
10 Сударкина Е.М. ПДО
11 Згоняйко Ю.А. ПДО
12 Буянова Е.А. ПДО
13 Александриди С.А. ПДО
14 Банникова И.Д. ПДО
15 Стрельникова Т.И. ПДО
16 Козакова М.А. ПДО
17 Бурцева Т.Л. ПДО
18 Посыпайко М.А. Педагог-организатор
19 Батирова Л.Д. ПДО
20 Лукаш Т.В. ПДО
21 Вчерашнева Ю.В. ПДО
22 Коротков С.А. ПДО
23 Бондарева Н.В. ПДО
24 Бондарев О.Г. ПДО
25 Маслов И.В. ПДО
26 Клеймёнова Ж.И. ПДО
27 Мамеева С.В. ПДО
28 Юрчук И.Ф. ПДО
29 Назаренко С.А. ПДО
30 Дроздов К.Н. ПДО
31 Цибиков В.А. ПДО
32 Ткачёв И.Н. ПДО
33 Фалимонова Е.Н. Педагог-организатор
34 Артеменко И.А. Педагог-психолог
35 Шульженко О.В. ПДО
36 Ващаев А.Т. ПДО
37 Егорова М.В. Заместитель директора
38 Гладченко Т.Н. ПДО
39 Санакоева Т.А. Социальный педагог
40 Кравченко М.Ю. ПДО
41 Голубева Е.И. ПДО
42 Гамалеева М.И. ПДО
43 Иващенко О.И. Концертмейстер
44 Герасименко И.И. ПДО
45 Сирик С.А. ПДО
46 Тимкина С.Ю. Педагог-организатор
47 Бондаренко Н.П. Методист
48 Георгиева Н.Д. Методист



49 Орехова С.П. ПДО
50 Волкова С.Ю. ПДО
51 Кожанова А.М. ПДО
52 Середина И.Г. Заместитель директора
53 Снырёва Э.А. ПДО
54 Аракчеева Г.Т. ПДО
55 Толстенёва К.Т. Методист
56 Ефремова М.Ф. ПДО
57 Прилепская А.А. ПДО
58 Аракчеева Т.Г. ПДО
59 Черникова Т.И. Методист
60 Холодова Н.А. Методист
61 Вихарева Н.Д. ПДО
62 Донцова О.М. ПДО
63 Шантарович И.А. ПДО
64 Ларюкова Ю.Н. Заместитель директора
65 Братчикова Н.Ф. ПДО
66 Игнатюк Г.А. ПДО
67 Гетьман М.А. ПДО
68 Конькова С.И. ПДО
69 Киселёва Е.В. Методист
70 Кобелева Л.В. ПДО
71 Тодавчич О.М. ПДО
72 Голданова И.В. ПДО
73 Пушкарская Л.Ю. ПДО
74 Сорокина С.Е. ПДО

 


